

**Kim Thye Holding ApS**  
**Årsrapport 2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen den 22. august 2014



Kim Ole Andersen

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 30 60 17 18

## **Indhold**

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Erklæringer**

### **Ledelseserklæring**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2013 - 30. april 2014 for Kim Thye Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2013 - 30. april 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kirke Hyllinge, den 19. august 2014

Direktion:



Kim Ole Andersen

## Erklæringer

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Kim Thye Holding ApS  
Bygaden 9  
4070 Kirke Hyllinge

CVR nr.:	30 60 17 18
Stiftet:	1. juni 2007
Hjemstedskommune:	Lejre
Regnskabsår:	1. maj 2013 - 30. april 2014

### **Direktion**

Kim Ole Andersen

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 22. august 2014.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb og salg af biler og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 385.878 kr., hvilket er tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		651.131	57
Personaleomkostninger	1	-126.065	-90
<b>Resultat af primær drift</b>		525.066	-33
Finansielle omkostninger	2	-25.461	-28
<b>Ordinært resultat før skat</b>		499.605	-61
Skat af årets resultat	3	-113.727	13
<b>Årets resultat</b>		<u>385.878</u>	<u>-48</u>

### Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	<u>385.878</u>
Fordelt i alt	<u>385.878</u>

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u> tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver:</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender		<u>24.000</u>	<u>0</u>
		<u>24.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><u>24.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		<u>1.482.960</u>	<u>734</u>
		<u>1.482.960</u>	<u>734</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		0	67
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.500	0
Andre tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>0</u>
		<u>70.500</u>	<u>67</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>61.469</u>	<u>27</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u>1.614.929</u></u>	<u><u>828</u></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.638.929</u></u>	<u><u>828</u></u>

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-838.172	-1.224
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<u>-713.172</u>	<u>-1.099</u>
<b>Gældsforpligtelser:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld		168.910	241
	5	<u>168.910</u>	<u>241</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	71.276	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.721	24
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		1.596.447	1.336
Selskabsskat		53.961	0
Anden gæld		345.786	261
		<u>2.183.191</u>	<u>1.686</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.352.101</u>	<u>1.927</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.638.929</u>	<u>828</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u> tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	119.280	89
Omkostninger til social sikring	<u>6.785</u>	<u>1</u>
<b>Personaleomkostninger</b>	<u><u>126.065</u></u>	<u><u>90</u></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	<u>25.461</u>	<u>28</u>
<b>Finansielle omkostninger</b>	<u><u>25.461</u></u>	<u><u>28</u></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	56.961	0
Årets regulering af udskudt skat	67.431	-13
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-10.665</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>113.727</u></u>	<u><u>-13</u></u>

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. maj 2013	125.000	-1.224.050	-1.099.050
Årets resultat		385.878	385.878
<b>Saldo 30. april 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>-838.172</b>	<b>-713.172</b>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	1. maj 2013	30. april 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	305.807	240.186	71.276	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>305.807</b>	<b>240.186</b>	<b>71.276</b>	<b>0</b>

## **Årsregnskab 1. maj - 30. april**

### **Noter**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger.